

Brev från ICAP ang Nordiska Brigaden 2024-2025 (Översatt av Betty 20240421)

Kära vänner

Det kubanska institutet för vänskap med folken (ICAP) och dess resebyrå Amistur Cuba S.A. har glädjen att bjuda in dig till den 66:e kontingenten som Volontär i Nordiska Arbetarbrigaden och i solidaritet med Kuba, som kommer att äga rum från 15 december 2024 till 2. Januari 2025. Huvudsyftet med detta program verksamhet är att dela med sig till vänner att besöka oss på 67-årsdagen av den kubanska revolutionens triumf, samt att expandera deras kunskap om den verklighet som vårt folk lever i och de sociala erövringarna 65 år av segrar, trots intensifieringen av blockadpolitiken via ekonomiska, kommersiella och finansiella som är påtvingade Kuba av USA:s regeringar.

Brigaden omfattar besök på platser av historiskt, ekonomiskt, kulturellt och socialt intresse. Konferenser om aktuella nationella frågor och möten med företrädare för organisationer i det kubanska samhället och folket i allmänhet, bland andra aktiviteter av intresse. Fritidsaktiviteter ingår också, visning av kubanska filmer, danslektioner, produktivt jordbruksarbete eller i socialt arbete och andra solidaritetsdagar. Det kommer att ge möjlighet att komma närmare vårt folks egenheter och förstå ännu mer plus de skäl som upprätthåller och stärker vår revolution.

Programmets aktiviteter kommer att äga rum i provinserna Artemisa, Havanna och Matanzas; 18 natters vistelse, varav 14 på "Campamento International Julio Antonio Mella" (CIJAM), som ligger i kommunen Caimito, 45 km från Havanna och 4 nätter i Matanzas. känd som Broarnas stad. näst största provinsen i Cuba. Det är en av de största städerna på Kuba och en av de regioner som har bidragit mest till öns ekonomiska utveckling.

Minnesvärd för att ha en av de vackraste stränderna: Varadero och naturlandskapen i stor skönhet.

Vistelsen kostar 820,00 euro per brigaddeltagare, vilket inkluderar boende (i delade rum för upp till 4 personer på CIJAM), dubbel- eller trebäddsrum i Matanzas, fullt förplägnad, transfer till och från flygplatsen och transport till alla aktiviteter som planeras i programmet. Valfria aktiviteter ingår inte i priset på paketet och kommer att kosta extra. Betalningsmetoden är genom Banköverföring eller onlinebetalningsgateway. **Det är ett viktigt villkor att resa med sjukförsäkring som har täckning på Kuba.** Brigadmedlemmarna som anländer till CIJAM dagarna före brigadens start måste betala ett extra tillägg på 15,00 euro per natt för boende och mat.

CIJAM, som skapades 1972, har tillräckliga förutsättningar för att tillfredsställa livet och behoven hos de människor som besöker oss från olika delar av världen. Brigaddeltagarna förbinder sig att följa det angivna programmet och att följa reglerna för uppförande, disciplin och social samlevnad samt i överensstämmelse med hygieniska och sanitära åtgärder.

Anmälan är öppen till och med den 20 november 2024.

För att bekräfta ditt deltagande, vänligen skicka följande e-postmeddelanden:

director.europa@icap.cu euronorte@icap.cu och amiventas@amistur.cu följande uppgifter: för- och efternamn, Passnummer, ålder, födelsedatum, yrke, talade språk, ursprungsland, organisation du representerar, datum, tid och nummer på flyg som anlände till Kuba, samt datum, tid och avgångsnummer. Ange om du har några medicinska, kostmässiga eller andra krav.

Deltagare som befinner sig i Havanna före brigadens start kommer att få transporten till CIJAM, som kommer att avgå från **ICAP:s huvudkontor, ligger på Calle 17 nr 303 mellan H och I Vedado, den 15 december 2023 kl. 17.00.**

Vi är mycket glada över att ha din närvaro vid den 66:e upplagan av Nordiska brigadens volontärarbete och i solidaritet med Kuba för att tillsammans dela med sig av det som har varit Det har varit en oförglömlig erfarenhet till förmån för fred och broderskap mellan våra folk.

Broderligt
Elizabeth Ribalta Rubiera
Chef för brigaden
Kubanska institutet för vänskap med folken

Instituto Cubano de Amistad con los Pueblos, (ICAP) Calle 17 e/ H e I, no 303, Vedado, Habana, Cuba Email: euronorte@icap.cu

Amistur Cuba SA Calle 13 e/ D y E Vedado, Habana, Cuba Email: amiventas@amistur.cu